
 

1 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 9 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: 
Stavební úpravy objektu Filozofické fakulty OU (část „D“ 

a „DM“, č. p. 1476, Reální 5) 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2025-016113 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P24V00000289 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
26. 3. 2025 

Zadavatel 

Název: Ostravská univerzita 

IČO: 61988987 

Adresa sídla: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D., rektor 

Profil zadavatele: https://zakazky.osu.cz/ 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena 

zastupující zadavatele v zadávacím řízení 

tel.: 604 119 057 

 

Ostravská univerzita jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržela ve dne 

28. 4. 2025 žádost dodavatele o vysvětlení, resp. doplnění zadávací dokumentace 

a v souladu se zákonem a čl. 10.3 a 10.4 Zadávací dokumentace uvádí níže její přesné znění 

a v návaznosti na ni vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele: 

Vážení, žádáme o rozdělení položky č. 94 SDK příčka a předstěna tl do 200 mm profil CW+UW 

desky A/H2/DF 12,5 TI 100 kg/m3 EI 90 Rw 53 dB. Zadavatel v rámci DI č. 6 položku částečně 

rozdělil, nicméně toto je nedostačující. Zadavatel stále agreguje různé skladby konstrukcí 

dohromady. Žádáme o jednoznačné rozdělení této položky dle skladeb konstrukcí. 

Odpověď zadavatele: 

V soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“) byla 

položka č. 94 na listu D.1.1 – Architektonicko-stavební řešení rozdělena do více nových 

https://zakazky.osu.cz/


 

2 

položek, a to spolu s upřesněním několika stávajících souvisejících položek. Dosavadní znění 

soupisu prací uvedené v el. souboru s názvem „3264SP - Objekty OU, část D a DM_rev. 

20250417.xlsx“ se proto ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří přílohu tohoto 

vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace jako soubor s názvem „3264SP - Objekty OU, 

část D a DM_rev. 20250501.xlsx“. 

Budoucí prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace je dle zákona 

namístě, aby zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek. Nicméně zadavatel ve dnech 

29. a 30. 4. 2025 obdržel další žádosti dodavatelů, na které nyní opět připravuje vysvětlení, 

popř. doplnění či změny zadávací dokumentace. Je tedy pravděpodobné, že lhůtu pro podání 

nabídek bude také nutné prodloužit. Zadavatel proto lhůtu pro podání nabídek prodlouží 

společně, tj. s ohledem na toto i uvedené připravované vysvětlení, doplnění, popř. změny 

zadávací dokumentace. 

V Brně dne 1. 5. 2025 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Marek Bena 

zastupující zadavatele v zadávacím řízení 

podepsáno elektronicky 


		2025-05-01T09:20:23+0200
	Ing. Marek Bena




